..~.

ATO DO PRESIDENTE N° JO';-O, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nºª 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nº 000.856/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR GOIÁ FONSECA RATTES, matrIcula n° 10.820-55, do cargo
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Beneficios, da Divisão de Seguridade
Social. da Diretoria de Recursos Humanos, da Primeira Secretaria.

Brasflia, I g de de 1995.

,

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Atos do Presidente nOs 1.050 e 1.051, de 1995, publicados no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 20 de abril de 1995, que tratam da exoneraç!lo
e nomeação do servidor GOlA FONSECA RATTES.

ONDE SE LÊ : matricula nO 10.820-55

LEIA-5E : matricula n° 12.480-43

e MilI ( de 1995.